BARBOSSeMENU

ACCOPTH U3 CONeHUn

ATnaHTUYeCKan cenbab C MAPUHOBAHHBIM JTYKOM
OBolwHan Tapenka

MsacHana Hape3Ka

PbiGHan Hape3Ka
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CbIpHOe accopTu
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CAJIATHI
BOSS
KyprUua B PUPMEHHOM XPYCTALLEN NAaHWPOBKE, MUKC CanaTt
Mpeyeckun
MUWKC-CanaT, MacNMHbI, OrypLbl, NOMUAOPHI, Cbip @eTakca
Onuebe ot weda

KOMYEHas KYPML3, KONYEHBIA NOCOCH , TUIPOBLIE KPEBETKM,
KapTodens, MOPKOBL , ONYPeL CBEXMA ,

orypeu MaprHOBaHHbIA, COYC Ha OCHOBE alonn

Canar Tennbiii C roBAaUMHON

BbIPE3Ka MOBSHKLS, PYKKONA, KapTodens, NyK KPacHbIi
Canar c aBoKaao U TUrPOBbIMKU KpeBeTKaMu
ABOKaao, KpeBeTKu, MUKC canat, NnoMuaopol,
MeORO-LBETOHHARA 3aNpaska

Lle3apb Knaccuyeckun

MUKC-CaNarT, kypuHoe dpune, upMeHHsiin coyce,

Cbip NapmMe3saH, YnabaTra, NoMUACPbI Yeppu
Liesapb C KpeBeTKaMm

TUrPOBbLIE KPEBETKMU, MUKC-CanaT, GUpMEeHHbIA coyc,
cbip NapmesaH, YnabaTTa, NToOMUACPLI YEPPU

Canar c nococeM U aBOKaao

NOCOCh XONOQHOr0 KONYEeHWs, aBOKaAo0, NOMUOOPbLI, Orypusl,
PYKKONE, PPMEHHBIN CoYC

Hucyas

bune TyHUa, MUKC-Canar, NOMUAOPLI YHeppun, ANLO NALWLOT,
DUPMEeHHBIA coyc, BareT ppaHLUy3CKuA, NapMe3saH
«PocTéud»

rOBAMBLA BHIPE3Ka, CANaT PYKKONa, GUPMEHHbIM coyc
TockaHa

rOBRAMXLA BLIPE3Ka, CBOWM Ha rpune, wnuHat
Kanpese

Chip MOUapenna, ToMaTbl

Canar ¢ 6aKnaKaHaMM ¥ CIMBOYHbIM CbIPOM
BaknaxakHbl, NOMUAOPLI, CNUBOMHBIR Chip, Basunuk , Mara
Canat co cBeKnoi u popénio

CBeKna, Chip Aop 6)'00. ONUBKORBOE Macno

3eneHbl canar

orypeu , aBokaao, pykkona, saaMamMe

Canar co CBEK/10M1, TMMPOBbIMU KPEBETKaM1 ¥ MaHro

CBeKNa , TMNpOBbIe KDeBeTKW, MaHro, pyKKona

IT'APHVIPbBI
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480 P
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OBowum Ha rpune
NoMUAOPL!, BakNaXKaHbl, LWKWHK, Nnepel Gonrapckuis,
NyK penyartbii, NOMUAOPLI YEPPU, LUaMMNUHbOHBI, 3€NeHb

Mpeuka

Kaprodenb no-gepeBeHcKn
Kaprodens ¢ppu

Kaprodenb Nney c apxukon
KuHoa

Bynryp

XJIEb

Bynouka nweHn4yHan

Bynouka pxaHana

Xne6Han Kop3uHa

uymabatra, BynoqKu, xneb peMecneHHbI, KonYeHoe Macno
Yuabatra rpunb ¢ necro (2wr)

YuabatTa rpwib € 4eCHOK (2wwT)

250r.
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200r.
250r.
150r
150r.

200 P
200pP
200 P
340PpP
200 P
200pP

5P
3sp
80P

120pP
120p

Koponesckue KpeBeTKu «Ca6aioH»
6enoe BUHO, KOPONEeBCKUEe KPeBeTKWU, HeCHOK,
nepew “1nm, TMMOH, 3eNeHL

Kpbinbs KypuHbie No-aMepUKaHCKKN
KYPUHbIE KpPbinbs, coyc Gap6exio

JNykosble Konbua

Mupum B BUHHOM coyce

Muaum B TOMaTHOM coyce

OTBapHbIe KPEBETKHU

MuBHbIE XPYCTUKH

TurpoBbie KpeBeTKM B MMBHOM Knsipe
TUrpoBble KPeBeTKU C YeCHOKOM

YynbeH ¢ Kypuuei u rpubamm

YKynbeH ¢ TMrpoBbIMM KpeBeTKaMu U rpubamm
YapeHan KOpIOLLKa C COYCOM TKeManu

BPYCKETThbI

BpyCcKeTTa C CeMIroi U CNIMBOYHBIM CbIPOM 2 LT
BpyckeTTa c gMnom us nopbnio u 6puckoMm 2wt

220r.

350r.

250 .
250r.
250r.
o0r.
300r.
150r.
50T,
150r.
180T,
250r.

BpycKeTTa C IyKOBbIM MapMesiafoM U TyHUoM Tatakm 2 wr

CeTt 6pyckeTT 3 WIT

CYI1IbI

Bopuwy

CBUHWHA, KanycTa, 6onrapckyii neped, caexkna,
kaprodens, NyK penyarslif, MOPKOBb, 3eNeHb
ConsHka

roBRAMHA, CBV , Gyt , kon6aca ¢fk.,

peﬁpa KOnN4YeHble, OrypLbl CONEHbIe, CIIMBKKX, TOMaTbl
Cyn CNMBOYHO-TPUGHON

WaMNUHBOKbI, 6ensle rpubobl, CIMBKKW, NapMe3saH

KypuHbIA 6yNboH

Bpuck

TUIPOBLIE KPEBETKW, MOPKOBL, YK, cTebent cenbaepes,
Bence BUHO, CNIMBKUA

ToMm-AM
TAMPOBbLIE KPEBETKW, NacTa TOM-AM, BELIEHKM,
KOKOCOBO® MONOKO, CNMBKU , pUC

300r.

300r.

300r.

300r.
300r.

300r.

MACO HA YTJIAX

MsicHoe accopTH
CBUHOM LWALLNBIK, KyPUHbBIM WAWNbIK, CBUHbIE pebpa
roBS)KbM MEAanboHbl, GapaHbn pebpa, KYPUHBIE KPLINbA

LUawnbIK U3 CBUHOM KOPeWKHU
LUAWnNbIK U3 CBUHOM LEAKKU
LUAWnbIiK U3 KOPEMKU ArHEHKa
LawnbiK U3 cCBUHbIX pe6ep
LUawnbiK KYPUHbIA
TMons-ke6a6 u3 Kypuubl
Mons-ke6ab us 6apaHuHbI
Mons-ke6a6 us kaprodens
LUawnbiK M3 KypPHHBLIX Kpbiibes
CTeiiK CBMHON

Ddune-MUHLOH

1800,

250,
200r.
300r.
300r.
2507,
80r.
180r.
180r.
250r.
280r.
180T

PbIBA HA YTJ/IAX

Aopapo
Ddune ceMrmn
bune ceMru, LWINuHaT

Ddopenb
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300r.

450 P

390P
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200pP
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520p
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820 P

750 P
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720 P



BARBOSSeMENU

FrOPAUMNE BJIFOJIA

BedcTporaHoe or weda

Bblpe3Ka NoBAMBA, FDMﬁbI WamMnHboOHBbI,

KAPTOhEN, NyK Par-aTs i, ClMBKM

foBagMHa B CNMBOYHOM COYCe

roBRgMHaE, Benwe rpudel,

rpWsl LUAMMNWHE0HE], YK PENUYATEIF, CTMBKK , Chlp rayaa

KypwHoe diine ¢ 0BOLAMMK Ha napy

$une KypWLLl, kKapTodens,

GoNrapckuin NepeL, TOMaThl, LY KUHK

KypuHas rpyaxa Ha rpvne Monno ®puTo
Baknamaqbl , LyHMHK, KyDUHan rpydxa

NepeL, 41K, TOMaThl , LaMNMHBoHE

MenanboHbl M3 NOBAHENR BbIPE3KKM
BbIpE3IKA NMOBAMER, KpaM Bane3amu K,

PYKKONE, NapMedaH

250

340T,

Durne cyfaka c NoMMOOPaMi Ha Mapy € coycom YuMudypu

DUNE CYAAKE, COYC YA MUY P, NOM 1MO0DE

280,

Bbipeska cBMHaA ¢ 6@KOHOM W UPNaHACKMM MIOPpe 350+

CRMHAA BRIPE3KA, KAPTOdeNs, BeHOH, MUKC canar

LipinneHok Ha rpmMne

LBINNEHOK KODHWLWOH, KapTodens, agmyka

TUrpoBEIe KPEBETKM C LUMNMHATOM M rpuBamMu
KPEBeTHH, WaMNMEbBOH, LUNMHAT, MpauKmMe opexi,

CYNY Y HH, CNABKA

WHpehKa Ha rpune

vHaehka, noMuaopsl, Gaknamandsl,
GonrapcrMi NepeL, PpaHLy3cKoe Macno

TWUrpoBsbie KPEBETKN MPWb B 6exoHe

TUFPOBLIE KPEBETHM, BeHOH, LyHUHM, UMBnps, Bonrapckuiz nepey
YepHas Tpecka ¢ TplodenbHbIiM niope

¥ CNMBO4HbIM MYCCOM

PNG YEpHOR TRECKK, KAETOEEN D, BELUEH KM, CNABKA |
TRIOGENbHOE MACTD, NapMesaH

KypuvHas rpyaKa ¢ KMHO3, CNapyKed M aBoKado

KYPYHEA MPYAKE , SBOKAN0, KMHOR, CHapHaE, 3eNeHan Gacank

C nococemM
e NOCOCH | LEMMMHBOHE! | BELIGHKM | CHMBKA, LUMUHAT , YK

BbYPI'EPbI

«TeXacCKUA OCTPbIA»

KOTAETA M3 MPAMOPHOR MOBRAMHE, NYK pEnYaThli,
KapTodenb Gpd, chip Ysanep, coyc Pany oCTpei, GakoH,
MBPHOBEHHBDIE OrYPeL , XananeHbo

«BOSS»

KOTAETE M3 MPAMOPHOR MoBSMHbL, NOMUL0DH,
CanaT, Chp Yennep, orypukl ConeHbIE, NYK pEnyaTsii,
i preHHBlA coye, KapTodens dpu

DUpMeHHBIA YiKeHEByprep

KOTASTA M3 KyPUHOTE hune, Ny penyaTeli,
NoMUaopsl Y2ep oW, KapTodens hpu

«4epHan mamba»
KOTNETE M3 MPAMORHOA MOBALAHE, BRLLHA,
chip AopENIo, CEIP NapMe3aH, GrpMeHHsIR coyc

Deli
ra 7% S

30T

3007
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2007,
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20T

720 P

720P
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560 P

840 P

seopP
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640 P

520pP

690 P

740 P

640 P

680 P

520 P

470 P

470 P

470 P

IINITITA

HepeBeHcKan
BEROH, WAMMNUHBECH!, KYPHHAN FRYaKa,
CEWHES WeRka, Moua penna

Auvaéno
GeioH, MENNepoHA, XaNaneHs0, CBMHan Wekka,
MOLIARENNE, CHEeLrmn

DomawHaa

BETYMHA, WaMMNMHBOHB, TOMATH, MOUapenna,
cneuw«, napwmeaad

MaprapuTa

MOUapenna, coyc sHanomnms, Gaznn WK, DperaHg,
NOMMOOPH NenaTrA

MennepoHn

MOLARENnna, NennepoHy, napMesay

Muuua GopMaammo BoAHKO

CNWRKK, ADPENKD, MOUAPENNE, KREMeTTa

Muua c Kypwuuei u rppbamm

KYPALA, WEAMAWHEOHE, MOLAPENNE, MASAMHE , MAPMEeIsH, cperaHo

NuuLa GrupmeHHas
WaMNMMHBEOHE, NENNERAOHA, CITHEKW, MacnkHel, XananeHea,
MOUapenna, NapMesad, Operaso

Muuua ¢ Mouapenno, pyKKonoh U TaMEoBCKMM
M

MOLADenna, pyKeona, TamBoscKni OXopor , NapME3aH, MaclaHe,
operaHo

XAYAILIYPU

Xauanypwu no-agMapckm
Xauanypu no-uMepeTuHCKH

[TACTA

Kap6oHapa

GaxoH, ARLD, BeNoe BKHO, ChIp NapMesaH

MacTa ¢ rp6aMK B CNUBOYHOM coyce
Banbie rprisl, LUAMMWHBOHE, CHp MEpMeIaH, CTMBKK

NMacra No-CHLMNMIACKM
MacTa, TMrpoBse KEEBETKM, NENATTH, COYC NECTTD, CNWEKK, MOUApenna,
napMesaH

NacTa ¢ roeAQMHOR

M@cTa, rOBAMEH B PO3KA, MBI , BDEMATNEC, TYHEL NapMesan

Macra An

NaCTa, KyPHHan royaxa, Banwe rpubu, WaMnuHLoHE, CIWBKK, TEPME3aH

JAECEPTHDI

Mepcuk Mens6a

TupaMucy

MopomeHHoe B acCOPTUMeHTe

DpaHUY3CKAH AFOAHLIA NHPOT ¢ MOPOMEHbIM
DpaHLY3CKUA ABNOYHBIA MPOT € MOPOXKEHbIM
MepeHroBbii pyneT ¢ MaKomM M NMMOHHbBIM KypaOM
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760 P
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680 P

760 P
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780 P

780 P

280r.

280

280
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LLlokonaaHbii MEPEHIMOBbLIM PYNET C YePHWYHbIM KpeMoM

MpodMTpons C MOPOXEHBIM M MOPSA4MM LLIOKON3A0M

40cm
950 P

980 P

960 P

s20p

860 P

280 P
920 P
990 P

290 P

450 P
550 P

480 P
460 P

520 P

s520p
480 P

280P
g0 P

asp
420 P
390 P
0P
330P
350 P

www.cafe-barboss.ru



